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 Classificació  : 55e TROFEU VILA DE JUNEDA                                          

 

 Lloc de celebració   : JUNEDA               

 Data                 : 27/08/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  58     Kms - Promig     :  37.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:32:23           

   2     905 RIVERA,Ever Alexande ELITE  GINESTAR                   01:32:41       18 seg. 

   3     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               01:32:41       18 seg. 

   4       1 ARMILLAS,Gerard      ELITE  TEAM COMPAK                01:32:41       18 seg. 

   5       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK                01:32:49       26 seg. 

   6     909 LUENGO,Felis         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:33:32     1:09 min. 

   7      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:33:32     1:09 min. 

   8     135 GUTIERREZ,Fernando G ELITE  CICLOS OLEKA               01:33:32     1:09 min. 

   9     902 ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                   01:33:32     1:09 min. 

  10     900 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      01:33:32     1:09 min. 

  11      44 ULLOA,Àlex           ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:33:32     1:09 min. 

  12     924 CASENY,Ruben         ELITE  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ  01:33:32     1:09 min. 

  13     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  01:33:32     1:09 min. 

  14     595 GASSO,Juan Antonio   MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:33:32     1:09 min. 

  15      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:33:37     1:14 min. 

  16      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                01:33:37     1:14 min. 

  17     908 COLCHERO,Ruben       MA-40  ALCAÑIZ C.C.               01:33:37     1:14 min. 

  18     421 BERNABE,Sergio       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:33:37     1:14 min. 

  19     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:33:37     1:14 min. 

  20     926 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                01:33:37     1:14 min. 

  21      28 REIXACH,Francesc Xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:33:52     1:29 min. 

  22     910 MARTIN,Gabriel       ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   01:34:17     1:54 min. 

  23     903 POULHIES,Stephane    SUB23  ALBI VELO SPORT            01:34:26     2:03 min. 

  24     923 PAULES,JAVIER        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   01:34:31     2:08 min. 

  25      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:34:53     2:30 min. 

  26     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA               01:35:20     2:57 min. 

  27      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:35:14    a 1 Volta  

  28     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:36:51    a 1 Volta  

  29     125 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:37:25    a 1 Volta  

  30     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  01:38:12    a 1 Volta  

  31      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:39:02    a 2 Voltes 

  32      36 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:39:27    a 2 Voltes 

  33     913 SETO DE,Pedro Cecili MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:40:35    a 3 Voltes 

  34      18 GUIRAL,Carlos        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:53:44    a 7 Voltes 

 

 Corredors classificats : 34 
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK               01:32:49          seg. 

   2      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:33:32       43 seg. 

   3     902 ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                  01:33:32       43 seg. 

   4     900 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     01:33:32       43 seg. 

   5     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 01:33:32       43 seg. 

   6      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               01:33:37       48 seg. 

   7     926 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               01:33:37       48 seg. 

   8     903 POULHIES,Stephane    SUB23  ALBI VELO SPORT           01:34:26     1:37 min. 

   9     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 01:38:12    a 1 Volta  

  10      18 GUIRAL,Carlos        SUB23  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:53:44    a 7 Voltes 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     421 BERNABE,Sergio       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     01:33:37          min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     909 LUENGO,Felis         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:33:32          min. 

   2     595 GASSO,Juan Antonio   MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:33:32           mt. 

   3     908 COLCHERO,Ruben       MA-40  ALCAÑIZ C.C.              01:33:37        5 seg. 

   4     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:33:37        5 seg. 

   5     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:36:51    a 1 Volta  

   6     913 SETO DE,Pedro Cecili MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:40:35    a 3 Voltes 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    04:39:07         

    2  CICLOS OLEKA                   04:41:33  a    2:26  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      04:42:38  a    3:31  

    4  FORD LAMSAUTO LLEIDA           04:46:30  a    7:23  

    5  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       05:07:39  a   28:32  

 

 Classificació de : PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:32:23           

   2     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              01:32:41       18 seg. 

   3       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK               01:32:49       26 seg. 

 


